C?))947i
- 	 0304Ái,do. -

- SP

Mear, 	.,1404C MI1111111/110

95/  ; 020 a-à

as.

Ibitinga, em 18 de agosto de 2020.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Senhora Prefeita;

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa o PLO N2 75/2020, de autoria dos Vereadore.

Marco Antônio da Fonseca e Antonio Esmael Alves de Mira, protocolizado nesta Casa em

19/02/2020, que DENOMINA A CRECHE DO RESIDENCIAL SÃO BENEDITO DE "EMEI PROF§

ANDRÉA ORTIZ DE CAMARGO", o qual encontra-se em análise na Comissão de Constituição,

Legislação, Justiça e Redação, SOLICITO os documentos abaixo citados, para darmos

continuidade a análise da propositura.

• Certidão que conste que o próprio, objeto da proposta de denominação, está com sua

obra pública efetivamente concluída;

• Certidão que conste que a via ou o logradouro público tem seu registro regular junt

ao setor competente da Prefeitura e que não possui denominação.

Atenciosamente,

)((//
MARCO A

Preside/i é da Comissao- de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência a Senhora

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4-ÔNIO DA 	ECA

	Page 1